お客様 各位

取扱保険会社

保険種別 ◆当代理店の権限

締結代理

締結代理

締結代理

締結代理

締結代理

少額短期保険 締結媒介

生命保険 締結媒介

◆締結代理とは

◆締結媒介とは

販売方針（特定の保険会社を推奨する理由）

物件種別

管理物件

生命保険

2020.4改定

＜お問い合わせ先＞

株式会社ハウスメイトパートナーズ
〒170-6041 東京都豊島区東池袋3-1-1

                           サンシャイン60-41Ｆ

Tel.03-3590-2581 Fax.03-3590-7132

E-mail:hoken2@housemate.co.jp

保険種目 推奨保険会社

損害保険

火災保険
一般物件

損害保険ジャパン株式会社

Chubb損害保険株式会社

Chubb損害保険株式会社

損害保険ジャパン株式会社傷害保険・旅行保険

損害保険ジャパン株式会社自動車保険

がん保険・医療保険 アフラック生命保険会社

保険商品のご案内にあたって

弊社は、損害保険および生命保険の保険商品全般を取扱う乗合保険代理店です。
お客様のあらゆるニーズを満たすために、以下記載のとおりの複数の損害保険会社と代理
店委託契約を締結しております。

損害保険

イオン少額短期保険株式会社

アフラック生命保険会社

取扱保険会社

損害保険ジャパン株式会社

Chubb損害保険株式会社

三井住友海上火災保険株式会社

ＡＩG損害保険株式会社

 日新火災海上保険株式会社

保険会社からの委託を受けてお客様と引受保険会社の保険契約締結の代理を行います。

保険会社からの委託を受けてお客様と引受保険会社の保険契約締結の媒介を行います。
※告知受領権、保険料受領権および保険契約締結の代理権はありません。

弊社では、販売方針として上記保険会社のうち、弊社との販売協力体制・販売実績等を踏
まえ、下記のとおり推奨保険会社を分けて販売する経営方針としています。
尚、火災保険において、物件指定の保険がある場合は、指定保険を優先させていただいて
おります。

mailto:hoken2@housemate.co.jp